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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Saym Vedat Işıkhan

tarafından Anayasa’nm 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96. ile 99. maddeleri gereğince yazılı

olarak cevaplandınimasmı arz ederim.

Av. Dr. İVE Sezgin Tannkulu

Diyarbakır Milletvekili

Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’nde (OSB) faaliyet gösteren 73

fabrikanm ve kent merkezinde tekstil alamnda faaliyet gösteren işletmelerin son günlerde

maddi açıdan sıkmtılar yaşadığı kamuoyu gündemine yansımıştır. Tekstil sektörünün,bölgenin

coğrafi koşullan düşünüldüğünde, Diyarbakır açısmdan önemli bir ekonomik istihdam alam

olduğu bilinmektedir. Fabrika işletmecileri ve sahipleri, SGK’nin prim ödeme desteği

konusunda, IŞKfJR’un da işletmelere yeterli desteği vermemesinden kaynaklı 73 fabrikada 5

bin 860 işçinin istihdammda sorunlar yaşandığım belirtmektedir.

Bu bağlamda;

1- Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’nde SGK’den prim

desteği alan işletme sayısı kaçtır?

2- Prim desteği alan işletmelerin, aldıklan toplam prim desteği miktan nedir?

3- Bahse konu Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet

gösteren 73 işletmede prim desteği alan çalışan sayısı kaçtır?

4- Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’nin 2016 yılmda tüzel

kişiliği kazandığı günden bu yana yıllara göre yapılan SGK prim destekleri

nedir? Yıllara göre bu destek Oranlar neye göre belirlenmektedir?

5- îstihdam alamnda ÎŞKUR’un önemi göz önüne almdığmda 73 fabrika ve 5

bini aşkm istihdamla bölgeye önemli ekonomik katkıda bulunan Diyarbakır

Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’ne sağlanan ÎŞKUR destekleri
nedir?

6- Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’ndejbulühan fabrikalara

ÎŞKUR aracılığıyla sağlanan personel desteğinin azaldığma dair iddialar

doğru mudur? '

7- Bugüne kadar Diyarbakır Tekstil îhtisasi Organize Sanayi Bölgesi’ne

sağlanan personel desteği sayısı nedir?
8- Personel sağlama şartlannm değişmesinin gerekçesi ve izahı nedir?

9- ÎŞKUR’un sektörlere personel desteği sağlama şartlan neye göre

belirlenmektedir?

10- Diyarbakır’m tekstil alanında önemli bir potansiyel banndırdığı göz önünde

bulundurulduğunda; ÎŞKUR’un bu alana yönelik destek çalışmalan var

mıdır, varsa bu çalışmalar nelerdir?


